日本スプリント学会第19回大会要項

- 1. 期日 平成20年11月8日(土)~9日(日)
- 2. 会場 国立スポーツ科学センター 〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1 Tm 03-5963-0200

http://www.jiss.naash.go.jp/access/syou.html

- 3. 日程 第1日 平成20年11月8日(土)
 - 11:30 受付
 - 12:20 大会運営委員長挨拶 松尾彰文 (JISS)
 - 12:30~14:30 シンポジウム JISS 研修室

「トップアスリートのスプリント」(仮題)

コーディネータ土江寛裕 (城西大学)シンポジスト朝原宣治 (大阪ガス)末續慎吾 (ミズノ)

松尾彰文(JISS)

広川龍太郎 (東海大学)

- 15:00~15:50クリニック実験場 or 陸上競技場「スプリントテクニック」朝原宣治 (大阪ガス)
- 16:10~17:30 ワークショップ 実験場 or 陸上競技場 「疾走速度の測定実演」 松尾彰文 (JISS)
- 18:00~ 懇親会(参加費 3,000 円) JISS 研修室
- 12:00~17:30 展示説明 「業者による練習・トレーニング機器展示説明」

第2日 平成20年11月9日(日)

9:10 受付

9:20 ~ 9:50 総 会 JISS 研修室

10:00~11:00 一般発表

11:15~11:45 特別発表

「ワークショップにおける疾走速度変化分析」

松尾彰文 (JISS)

11:50~12:50 講演

「競泳におけるスプリント」 平井伯昌(水泳)調整中

(日程調整できなかった場合、特別発表を延長する予定)

13:00 閉会予定

9:00~13:00 展示説明

「業者による練習・トレーニング機器展示説明」

4. 参加申込方法 同封の申込用紙にて、FAX または E-mail でお申込ください。 9月8日(月)を申込期限とします。

FAX 042-576-2397

E-mail sakurada@twcpe.ac.jp

5. 参加料(当日、受付にてお支払いください)

会 員 2,000円

当日会員 一般 3,000円

大学生 1,000円

高校生以下 無料

- 6. 一般発表申込
 - 1) 発表方法
 - (1) 口頭発表
 - ① OHP および PC (液晶プロジェクタ) の使用ができます。
 - ② 本学会の性格上、発表を聞いた会員が持ち帰って実践に応用できるよう、 資料を印刷・配布してください(資料は100部、ご用意ください)。

- (2) ポスター発表
 - ① 展示スペース (縦 120cm×横 90cm) を用意いたします。
 - ② 口頭発表と同様、資料を印刷・配布してください(資料は100部、ご用意ください)。
- (3) 大会プログラム掲載用の抄録

9月24日 (水) までに、そのまま抄録として使用できる原稿 (B5 版 1 枚) をご用意ください。詳細につきましては、後日大会事務局より連絡いたします。 なお、E-mail (sakurada@twcpe@ac.jp) でも受け付けます。

2) 発表申込締切
平成20年9月8日(月)

3) 発表申込方法 同封の申込書を用いて FAX または E-mail でお申込ください。

- 7. 大会プログラム送付 平成20年10月下旬送付の予定です。
- 8. 宿 泊 宿泊につきましては、別紙をご覧ください。
- 9. 問い合わせ 下記大会運営委員会または大会事務局までお願いします。 日本スプリント学会第19回大会運営委員会

〒338-8570

さいたま市桜区下大久保 255 埼玉大学教育学部 有川秀之研究室 有川秀之(副委員長) TEL/FAX 048-858-3657

E-mail: harikawa@mail.saitama-u.ac.jp

大会事務局

〒186−8668

国立市富士見台 4-30-1 東京女子体育大学 陸上競技研究室 櫻田淳也 TEL 042-572-4131 FAX 042-576-2397

E-mail: sakurada@twcpe.ac.jp

日本スプリント学会第19回大会「交通」「宿泊」について

日本スプリント学会第 19 回大会の交通手段・宿泊については、基本的に自己手配 となりますので、お早めに手配することをお勧めいたします。

なお、11月8日の宿泊につきまして、国立スポーツ科学センター (JISS) 内の宿泊施設 (1人部屋) 50室が利用可能となりました。日本スプリント学会会員で、ご希望の場合は下記の要領で申込いただきたく存じます。

記

宿泊について:宿泊料金は、朝食込みで3,700円となり、先着順といたします。申込後のキャンセルはできません。なお、門限は23時となっております。

申込について:下記の「JISS 宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、**櫻田淳也宛**に FAX または E-mail でお申込ください。また、申込と同時に下記銀行 口座に宿泊料金をお振込みください。申込書と振込みが確認された時 点で申込完了といたします。なお、スプリント学会ホームページに、 JISS 宿泊申込状況をお知らせする予定ですが、満室となった場合、 事務局からご連絡をし、振込まれました宿泊料金をお返しいたします。

申込書送付先: 〒186-8668

国立市富士見台 4-30-1

東京女子体育大学 陸上競技研究室 櫻田淳也 宛

TEL 042-572-4131 FAX 042-576-2397

E-mail: sakurada@twcpe.ac.jp

宿泊料振込先: 三井住友銀行 厚木支店

普通預金口座 7666117

口座名義 日本スプリント学会事務局 安井年文

| | JISS 宿泊申込書 | 以上 |
|-------------|------------|----|
| 氏 名 | <u>所 属</u> | |
| 連絡先 TEL/FAX | E-mail | |